
   Zarządzenie  Nr  119/579/11 
Prezydenta Miasta Koszalina 

   z dnia  7 października 2011 r. 
 

w sprawie imiennego powołania składu Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Koszalina. 
 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2010 r. Nr 127, poz. 
857 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 3 i § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 03 marca 2008 r.  
oraz  
Zarządzenia Nr 116/558/11 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 września 2011 r., § 1, pkt. 
5 zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Radę Sportu w następującym składzie: 
1.Andrzej Adamski 
2.Cezary Banasiak 
3.Emil Bożek 
4.Henryk Ficek 
5.Ryszard Fornalczyk 
6.Edward Jacewicz 
7.Marek Januszewski 
8.Mariusz Kawecki 
9.Marcin Kobylarz 
10.Mariusz Kostrzewiński 
11.Jan Kuczko 
12.Wiesław Madej 
13.Henryk Niski 
14.Remigiusz Oszmian 
15.Jakub Pyżanowski 
16.Bartłomiej Siewruk 
17.Krzysztof Szumski 
18.Stefan Turowski 
19.Tomasz Wywioł  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Polityki Społecznej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Prezydent Miasta Koszalina 
 

 Piotr Jedliński 
 


